
POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Jméno a příjmení studenta Markéta Kučerová 

Název práce A Business Plan for Establishing a Fitness Centre in a Small Czech 

Town 

Vedoucí práce Mgr. Ing. Barbora Haltofová 

Obor Anglický jazyk pro manažerskou praxi 

Forma studia Prezenční 

Kritéria hodnocení práce 
Stupeň hodnocení 

dle stupnice ECTS 

Formální stránka práce 

Přehlednost a členění práce A B C D E F 

Úroveň jazykového zpracování A B C D E F 

Dodržení citační normy A B C D E F 

Obsahová stránka práce 

Formulace cílů práce A B C D E F 

Práce s odbornou literaturou (uvádění zdrojů, kritický přístup) A B C D E F 

Metodika zpracování výzkumného problému A B C D E F 

Úroveň analytické a interpretační složky A B C D E F 

Formulace závěrů a splnění cílů práce A B C D E F 

Originalita a odborný přínos práce A B C D E F 

Odůvodnění hodnocení práce: 

V teoretické části autorka vymezuje základní pojmy související se zpracovávaným tématem. Tato 

část je logicky strukturovaná, jednotlivé kapitoly jsou provázané. Kvalitu teoretické části bohužel 

snižuje autorčina schopnost práce s informačními zdroji, které nejsou v textu ocitovány 

odpovídajícím způsobem. Na teoretická východiska správně navazuje praktická část, v rámci které 

autorka předkládá návrh podnikatelského plánu založení fitness centra. Navržený plán správně 

vychází z teoretických poznatků, nicméně mohl být zpracován kvalitněji. Ocenila bych zejména 

doplnění o některé analýzy, které dle mého názoru chybí, stejně tak jako ověření realizovatelnosti 

projektu. Větší pozornost mohla být rovněž věnována finančnímu plánu. Některé jeho položky jsou 

podhodnocené, což snižuje jeho vypovídací hodnotu. Do business plánu mohly být rovněž zahrnuty 

trendy identifikované v kapitole 3. Industry trends of 2017. Autorce se i přes výše uvedené 

připomínky podařilo naplnit stanovený cíl, práci tedy doporučuji k obhajobě s navrženým 

klasifikačním stupněm C.  

 

Otázky k obhajobě: 

1. Can you identify the most important risks of your business? How would you eliminate them?  

2. Can you present a market analysis based on macroeconomics indicators?  

3. What could be an alternative source of money needed for establishing of your fitness centre?  

 

 

 

Práce byla zkontrolována systémem pro odhalování plagiátů Theses s výsledkem 

negativním/pozitivním.
 *

 

Celkové hodnocení
**

 A B C D E F 

Datum: 19. 5. 2017 Podpis: 

 

                                                   
*
   Zvolte odpovídající hodnocení. Výsledek negativní znamená, že systém Theses nenašel shodu s jinými 

pracemi a hodnocená práce tedy není plagiát. 
**

  Výsledná známka není aritmetickým průměrem jednotlivých kritérií hodnocení práce. 

 


